Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
энергетикэмкЬ, тарифхэмкЬ, псэупЬ

ЬнатЬм к1элъыплъынымк!э
и министерствэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
энергетика, тарифле эмда жашау

журтлагъа надзор этиу
министерствосу

МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ, ТАРИФОВ И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ №

« 'У » 2018 г. г. Нальчик

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011 г.
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
пунктом 18 Положения о лицензировании предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 г. № 1110, рассмотрев
заявление общества с ограниченной ответственностью «Г ородская
управляющая компания Прохладный» и прилагаемые к нему документы
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами от 10.04.2015 г.
№ 000018, выданную обществу с ограниченной ответственностью «Городская
управляющая компания Наш-дом» (сокращенное наименование - ООО «ГУК
Наш-дом»), ИНН 0716009290, ОГРН 1120716000448, адрес места нахождения:
КБР, Прохладненский муниципальный район, г. Прохладный,
ул. Карла Маркса, д. 41, к.1, в связи с изменением наименования юридического
лица на общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая
компания Прохладный» (сокращенное наименование
ООО «ГУК Прохладный»).

2. Установить, что:
2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами -  Кабардино-Балкарская Республика.
2.2. Срок действия лицензии -  5 лет (до 11.01.2023 г.).
3. Контроль за ^«^ШЕ|^нием настоящего приказа возложить на

заместителя министру
Балкарской Республ

И. о. министра

ифов и жилищного надзора Кабардино-

А. Макуашев

м
т

ю
ш

Кабардино-Балкарская Республика
Место нахождения

(указывается адрес места нахождения лицензиата

(место жительства - для лицензиата

г. Прохладный, ул. Карла Маркса, д. 41, к. 1
индивидуального предпринимателя))

Настоящая лицензия предоставлена на лет и действует на территории

Кабардино-Балкарской Республики
(субъекта Ро^сий^кой Федерации, органом государственного жильНщогО

надзора которого предоставлена лицензия j

января

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения лицензионной

Кабардино-Балкарс кой Республикикомиссии
жтз Российской Федерации)

апреля

ГКЭТ и ЖН КБР апреляприказ

Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего

ноябряпоражения) от «орган;

А.А. Макуащев
(ф.и.а уполномоченного лица);(подпись уполномоченного лица)

000107

шш

':с

№
Ш йЯйНлЖ Ш Ш